
 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 016/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 023/2025 – Inexigibilidade nº 

005/2025 – Contrato n° 016/2025 - Objeto: Prestação de Serviços Técnicos 

Profissionais Especializados em Assessoria e Consultoria do Sistema Integrado de 

Gestão e Auditoria – SIGA, para a Secretaria de Administração do município de Sitio 

do Mato – Bahia - Contratante: Município de Sitio do Mato - BA - CNPJ nº 

16.417.792/0001-34 – Contratado (a): PILARES SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 

CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA - CNPJ nº 14.335.745/0001-16 – Valor global: 

R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) - Dotação Orçamentária: 2005 – 339035 – 

339039 – Data da assinatura 15/01/2025 – Vigência 31/12/2025. Alfredo de Oliveira 

Magalhães Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

  


